município de planalto
CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

i
MUNICIP;0 DE

PLANALTO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE HOIVIQLOÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

PSS EDITAL 01/2026

A Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo Simplificado n°

01/2026 nomeado pela Portaria n° 465/2025, mediante as condições estipuladas neste

edital, torna público a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado n° 01/2026:

Art. 1° ficam Classificados para o cargo de Enfermeiro, os candidatos conforme listagem

a seguir;

CLASS. NOME DO CANDIDATO PONTUAÇAO
01 CARLIONEIA APARECIDA CAMPRA

ELIZANDRA PORTO

ELISA TAIARA BINDA CAON

RÃFAELA ELISA THIESEN DOS SANTOS
ROSÂNGELA DA ROSA OLIVEIRA

FRANCIELLI OLIVEIRA DA CUNHA SPEROTTO

62

02 60

03 59

04 57
05 55
06 55

07 DARLÍCIANECANTELLI 54

08 ROSANE SILVEIRA

EVELIN CRISTINA ROEHRS

52

09 49
10 FRANCIELE MENDES DE OLIVEIRA

FABRICIO DE MOURA TOLVI

gTovana FOQUEZATTO ALBANEZE FLECK
IDIAMARA MARIA RECH CASTILHO

JULIANO MALACARNE MARTIN!

RENATA SILVA CAMPOS

45
11 43
12 40

13 39

14 38
15 32
16 GISELE LOTICI 29
17 ANGELA REGINA GARCIA CANEPPA

~ TAYNARA GONÇALVES
BETHÂNIA MARA POSSATTO

ISADORAGIACHINI

I GABRIELA SHRZYPCZAK LAVARDÃT
Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario.

21
18 21
19 16
20 5
21 1

Planalto, 09 de fevereiro de 2026

1

Camila Zimmer

Presidente da Comissão Nomeado pela Portaria n° 465/2025

■